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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag om att anlägga elljusspår runt 

Sköndal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att det ska anläggas av elljusspår i 

och runt Sköndal. I förslaget redogörs för ett behov av att kunna 

röra sig tryggt i närliggande grönområden även under den mörka 

delen av året.  

 

Belysning av gångväg önskas i Sköndal men vägen ligger på 

mark som ägs av stiftelsen Stora Sköndal. Övriga förslag gäller 

ytor i Skarpnäcks stadsdelsområde och Huddinge kommun.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 4 februari i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att 

anlägga elljusspår i och runt Sköndal. Förslagsställaren önskar 

möjlighet att tryggt kunna röra sig i grönområdena även när det 

är mörkt. Ett spår föreslås utgå från Stora Sköndals område och 

vidare österut mot Orhem och Flatenskogarna.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

I praktisk mening är det ingen del av förslaget som berör Farsta 

stadsdelsområde. Sköndal är geografiskt en av våra stadsdelar 

men området Stora Sköndal ägs och förvaltas av stiftelsen Stora 

Sköndal. Gångvägen vid Efraim Dahlins väg, som föreslås 

belysas, är stiftelsens ansvar. Gångvägen leder vidare in i Orhem 

som tillhör Skarpnäcks stadsdelsområde. De förslag som berör 

det området kommer att behandlas av Skarpnäcks stadsdels-

nämnd. Andra delar av förslaget berör Huddinge kommun.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
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